di affidare al SI.STE.MA.snc dei F.lli Ciotta - Via Gaetano Schiratti, 27 - 31053 Pieve di Soligo/TV 03215100268 

il rinnovo del contratto di assistenza relativo alla piattaforma Infoschool per l’anno scolastico 2025/2026;  di 

impegnare la spesa di €.2500,00 (duemilacinquecento,00) + iva al Programma annuale esercizio 2025 che ne 

garantisce la copertura;  - di richiedere alla ditta fornitrice:   

• Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà resa ai sensi del D.P.R. 445/2000;   

• Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 relative agli obblighi di